
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ NHA TRANG 
 

Số:  3693    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nha Trang,  ngày   18     tháng  7     năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc  

trong phong trào Nông dân thi đua sản xuất, kinh doanh giỏi  

giai đoạn 2017-2022 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của UBND thành phố 

Nha Trang ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng thành phố Nha Trang; 

Xét đề nghị của Hội Nông dân thành phố tại Tờ trình số 169-TTr/HNDTP 

ngày 30/6/2022 và Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 447 /TTr-NV 

ngày 13/7/2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 tập thể và 16 cá nhân thuộc thành phố Nha 

Trang (có danh sách kèm theo). 

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào Nông dân thi đua sản xuất, kinh 

doanh giỏi giai đoạn 2017-2022. 

Điều 2. Các tập thể và cá nhân được khen thưởng ghi ở Điều 1 Quyết định 

này được hưởng các quyền lợi theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội 

vụ thành phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, Chủ tịch Hội Nông 

dân thành phố và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV (36b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Sỹ Khánh 

 

 



2 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:   3693  /QĐ-UBND  ngày  18      tháng  7    năm 2022 

của Chủ tịch UBND thành phố Nha Trang) 

 

I. TẬP THỂ: 
 

  1. Hội Nông dân phường Vĩnh Thọ. 

 2. Hội Nông dân phường Vĩnh Trường. 

 3. Hội Nông dân phường Phước Long. 

 4. Hội Nông dân xã Vĩnh Ngọc. 

 5. Hội Nông dân xã Vĩnh Thạnh. 
 

II. CÁ NHÂN: 
 

  1. Ông Phan Quốc Minh, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu xã 

Vĩnh Thạnh. 

  2. Ông Nguyễn Đồn, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu xã Vĩnh Thái. 

 3. Ông Nguyễn Đình Hậu, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu xã 

Vĩnh Ngọc. 

 4. Ông Trương Văn Lăng, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu xã 

Vĩnh Lương. 

 5. Bà Nguyễn Thị Xuân Thôi, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu 

xã Vĩnh Hiệp. 

 6. Ông Hồ Nép, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu xã Vĩnh Trung. 

 7. Ông Hồ Xuân Nhị, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu xã Vĩnh Phương. 

 8. Ông Nguyễn Bá Ninh, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu xã 

Phước Đồng. 

 9. Ông Võ Duy Trung, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu phường 

Vĩnh Hải. 

 10. Ông Trần Văn Thông, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu 

phường Vĩnh Nguyên. 

 



3 

 

 11. Ông Phạm Văn Đông, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu 

phường Phước Hải. 

 12. Ông Nguyễn Văn Việt, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu 

phường Vĩnh Thọ. 

 13. Ông Nguyễn Long Sơn, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu 

phường Vĩnh Hòa. 

 14. Ông Lê Huỳnh Như Thiện, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu 

phường Vĩnh Trường. 

 15. Ông Nguyễn Đức Thắng, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu 

phường Vĩnh Phước. 

 16. Bà Phạm Thị Thúy, Nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi tiêu biểu phường 

Phước Long.  


		2022-07-20T08:32:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-07-20T08:33:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




